
 
 

 

 
   

Kyjovské Slovácko v pohybu, z. s.  

Vás srdečně zve na  

setkání  

BALINTOVSKÉ SKUPINY 

Kyjovské Slovácko v pohybu pořádá v řadě již čtvrté setkání Balintovské skupiny. Podstatou 

skupiny je setkávání lidí z pomáhajících profesí, kteří se potýkají s běžnými mezilidskými, 

profesními a jinými vztahovými problémy. Setkání – kruh vybere ze skupiny k řešení 

konkrétní problém a podle dané struktury je skupinou hledáno jeho řešení. Cílem je 

porozumět vztahu mezi aktéry problému, překonat předsudky, které nás omezují v hledání 

objektivních závěrů nad problémem a v neposlední řadě pozměnit sebe sama, protože 

skupina je velice efektivní metodou, která rozhodně přispívá profesnímu (osobnostnímu) 

sebezdokonalování. Více o této metodě se dočtete zde. 

 

Z předešlých setkání máme kladné ohlasy, které v nejednom případě dokázaly dopomoci 

optimálnímu řešení v tématu, na které by jinak sama osoba nebyla schopna nahlédnout 

s plnou objektivitou. Při setkání se zásadně dodržuje pravidla kruhu, tedy cokoli co zazní na 

skupině, nesmí být vyneseno mimo kruh.  

 

Proto, nebojte se přijít, přinést svůj problém. Společně Vám dopomůžeme na něj nahlédnout 

z jiného úhlu pohledu a také se naučíte základy této metody, kterou poté budete moci 

uplatnit i ve svém osobním, profesním prostředí. 

 

Termín konání:  20. února 2018 v čase 15:30-17:30 

 

Místo konání: Kancelář MAS Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s., 

Masarykovo náměstí 13/14, Kyjov 

 

Moderátor kruhu:  Mgr. Tomáš Just 

 

Máte-li zájem se společně setkat, dejte nám o tom vědět prostřednictvím webového 

formuláře: https://www.kyjovske-slovacko.com/cs/balintovske-skupiny nebo na adresu či 

telefonicky: miladaduskova@kyjovske-slovacko.com,  776 579 485.  

 

Vzdělávací akce je realizována z finanční podpory projektu MAP ORP Kyjov - 

vzdělávání v pohybu a pro účastníky je nabízen zdarma. 

 

Těšíme se na setkání 

 

Kyjovské Slovácko v pohybu, z.s. 

 

https://www.kyjovske-slovacko.com/sites/default/files/soubory/balinovska_skupina_info.pdf
https://www.kyjovske-slovacko.com/cs/balintovske-skupiny
mailto:miladaduskova@kyjovske-slovacko.com

